
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/16-01/15 

Urbroj: 2155/03-16-06 

Šestanovac, 26.08.2016. 

 

                                       
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnog) samoupravi (”Narodne novine”, 

broj  (33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15) i  članka 33. Statuta 

Općine Šestanovac (Službeni Glasnik Općine Šestanovac br. 03/13) Općinsko vijeće Općine 

Šestanovac  na  22. sjednici održanoj 26.08. 2016. godine donosi 

 

 

 

 

     O D L U K U 

 O zahtjevu Družić Nediljka za rješenje stambenog pitanja 

      

 

 

 

1.Odgađa se donošenje odluke o zahtjevu Družić Nediljka Vukušići Donji 26 Šestanovac 

KLASA:371-01/16-01/02URBROJ:2155/03-16-03-1 od 17.08.2016za rješavanje stambenog pitanja 

(pravo vlasništva) na stanu kojeg koristi na prvom katu zgrade “Doma zdravlja” u površini do 45 m2 

dok se ne pribave svi relevantni podaci o statusu HRVI od strane Ministarstva branitelja (rješenje o 

utvrđivanju statusa HRVI I stupanj invalidnosti) 

2.Nakon što se pribavi dokumentacija iz toč.1 ove odluke zahtjev imenovanog će se uputiti u 

procedure rješavanja sukladno Zakonu o braniteljima. 

3.Ova odluka stupa na snagu danom donošenja,a objaviti će se u “Službenom glasniku općine 

Šestanovac” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 

       Nediljko Merčep 

 

1.”Službeni glasnik općine Šestanovac” 

2.Nediljko Družić  

3.Pismohran 

 

 

 

 

 
 


